
Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

découverte
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PEREIRA Jean-Paul GAGNY 888650Z S 188 201 389 8 15

1 FOIX Alexandre VIVIERES 899766G P 107 122 229 2 3

2 RIBAS Stella RULLY 881380X S 127 90 217  4

2 FOIX Amandine VIVIERES 927206H P 62 74 136  2

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V BHCL 177 201 378   

2 SANTERRE Audric VIVIERES 837176Z BHCL 122 134 256 3 4

3 DECULTOT Ronan VIC SUR AISNE 823348U BHCL 86 116 202   

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PRUDHOMME Sarah SEBONCOURT 883733E MFCL 131 156 287 2 6

2 GHETTI Clara VIVIERES 837173W MFCL 141 143 284 2 1

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BOULEAU Victor AGNETZ 900836V MHCL 175 180 355 6 13

1 COZETTE Gauthier ABBEVILLE 818743N MHCL 178 169 347 5 8

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 DE KERPEL Eloise VIVIERES 853795N CFCL 122 123 245 2 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 CHENEL Clement QUEND 774757C CHCL 174 158 332 3 6

2 CHIVEE Nicolas SEBONCOURT 677905D CHCL 154 151 305   

3 DANSIN Kyllian BRECY 891946G CHCL 111 105 216 2 2

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Senior Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 HURE Delphine ABBEVILLE 837242W SFCL 136 121 257  6

2 LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y SFCL 103 132 235   

3 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K SFCL 129 102 231 1 3

4 LENOIR Caroline DAMMARD 912925K SFCL 116 109 225  2

5 MOTTE Isabelle RULLY 877036A SFCL 104 104 208  5

11 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 836536D SFCL 140 133 273 1 3

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 DECULTOT Stephane VIC SUR AISNE 799841T SHCL 201 202 403 7 8

1 LEMERLE Melvin VIVIERES 693275K SHCL 205 194 399 4 12

2 GARAU Kevin VAUJOURS 706057D SHCL 189 198 387 3 15

2 BULTEL Cyril VIC SUR AISNE 878775R SHCL 175 133 308 3 10

3 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T SHCL 199 176 375 5 11

3 DURAND Antoine VIVIERES 697181F SHCL 304  304   

4 GHETTI Patrick VIVIERES 837171U SHCL 183 183 366 4 10

4 DE KERPEL Wilfrid VIVIERES 878559F SHCL 131 150 281 3 4

5 LELIÈVRE Christophe VAUJOURS 882704L SHCL 192 166 358 8 6

6 COZETTE Stephane ABBEVILLE 837239T SHCL 169 189 358 3 10

7 NOIROT Eric CHARLEVILLE
MEZIERES

719530Y SHCL 162 186 348 3 7

8 BOUBET Gregory VILLERS BRETONNEUX 885780E SHCL 181 167 348 2 10

9 MORIN Sebastien BEAUCHAMP 886272P SHCL 181 166 347   

10 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F SHCL 177 155 332 3 7

12 BURGEI Jerome BEAUCHAMP 857027B SHCL 106 149 255 3 2

13 FERREIRA DOS
SANTOS Andre

CLICHY SOUS BOIS 895008K SHCL 120 127 247 2 2

14 DE BRUYCKER Jacky LARBROYE 519597E SHCL 107 139 246   

15 MARCHISET Patrick LE PLESSIS
BELLEVILLE

744248R SHCL 131 99 230 1 5

Nbre d'archers : 18

Vétéran Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX 295291U SVFCL 149 143 292   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Vétéran Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 VERNIERE Lionel CLICHY SOUS BOIS 613474V SVHCL 211 211 422 10 13

1 MARCHAND Max LAGNY 846642N SVHCL 123 138 261 2 2

2 HUBERT Jean Claude ESSOMES SUR MARNE 001542B SVHCL 174 196 370 4 12

2 BOULEAU Jean Francois AGNETZ 900840Z VHCL 101 136 237 1 1

3 GRANDE Daniel LAGNY 361724D VHCL 179 187 366 4 6

4 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R SVHCL 156 194 350   

5 CARRU Thierry NANGIS 593665N VHCL 179 163 342 5 6

6 PRUDHOMME Laurent SEBONCOURT 056211Z VHCL 166 175 341 1 7

7 KUSBERG Jean-Claude CHARLEVILLE
MEZIERES

294596N VHCL 149 169 318 1 5

8 LELIÈVRE Bernard VAUJOURS 885724U SVHCL 129 144 273 3 2

9 COUPET Didier CACHY 429825B SVHCL 141 132 273  4

10 CHAIGNEAU Denis RULLY 847628K VHCL 122 131 253 1 3

Nbre d'archers : 12

Senior Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 719013L SFCO 199 215 414 6 18

2 GRANDI Elena VIC SUR AISNE 687741V SFCO 181 185 366 8 5

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GAULT Ludovic GAGNY 725265G SHCO 171 162 333 3 6

2 LABRO Thierry ROISSY EN BRIE 840414U SHCO 142 174 316 3 7

3 AMARO MOURA Alberto ROISSY EN BRIE 764569D SHCO 166 145 311 2 6

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 THOMAS Christine AMIENS 687631A VFCO 202 203 405 8 13

2 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 288149F SVFCO 172 168 340   

3 ESCHARD Jeannine ESSOMES SUR MARNE 279748Z SVFCO 160 141 301   

4 CRONIER Corinne LE PLESSIS BRION 343094D SVFCO 162 119 281  7

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A VHCO 203 213 416 7 17

1 CAMPERGUE Francois ST PRIX 619089Y SVHCO 193 184 377 9 6

2 ANDRE Yves ROUEN ROY
GUILLAUME

744037L SVHCO 189 217 406 8 15

2 HAUS Thierry GAGNY 675345W VHCO 334  334 6 4

3 HOCQUIGNY Michel ESSOMES SUR MARNE 652475M VHCO 205 198 403   

4 HOCHET Pascal GUIGNICOURT 603678X SVHCO 177 178 355 6 8

5 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 397733U VHCO 166 178 344 2 9

6 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 381593A SVHCO 177 158 335 1 9

7 VEZON Gilles GUIRY EN VEXIN 416568S VHCO 120 143 263 1 3

Nbre d'archers : 9

Senior Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 TINLOT Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

681993X SFAD 118 111 229 1 4

1 CHENU Marie Claude VILLENEUVE ST
GERMAIN

806980C SFAD 59 26 85   

2 FOIX Natacha VIVIERES 929977V SFAD 69 71 140  2

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F SHAD 152 144 296   

2 HENRIQUES Paolo LA QUEUE EN BRIE 857453P SHAD 135 148 283 1 3

3 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z SHAD 142 123 265  5

4 LENOIR Olivier DAMMARD 434554S SHAD 123 123 246 3 4

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 COUPET Chantal ST AVERTIN 460206Z SVFAD 144 151 295 3 2

2 LARIOS Christine VAUJOURS 692561J VFAD 142 105 247 2 4

3 VEZON Brigitte GUIRY EN VEXIN 642848Y SVFAD 90 129 219 2 10

4 GARBE Sylviane QUEND 619378M VFAD 86 94 180   

Lundi 24 Juillet 2017 Page 4/14



Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Vétéran Femme Arc Droit 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

5 DAUBAIRE Marie Jose VILLEPARISIS 775285B VFAD 45 58 103   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GARBE Didier QUEND 619377L VHAD 140 158 298   

2 CHEMIN Philippe VAUJOURS 706040K VHAD 124 148 272 1 2

3 PASQUIER Didier BRECY 262232K VHAD 122 143 265  7

4 FOUCHER Serge VILLEPARISIS 216448V SVHAD 102 160 262   

5 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X VHAD 123 122 245  2

6 ROUSSEAU Philippe MARPENT 881217V SVHAD 103 125 228 3 4

7 BEDUCHAUD Bernard REIMS 239728Z SVHAD 100 99 199   

8 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W VHAD 85 106 191 1 1

9 VASSAL Alain RULLY 466271S SVHAD 84 72 156  1

10 SOUCHAUD Jean Pierre VILLEPARISIS 843370G SVHAD 64 82 146   

11 LAUTHREY Patrice OZOIR LA FERRIERE 293306L SVHAD 66 71 137   

Nbre d'archers : 11

Cadet Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 VERON ClÉlia GANDELU 874241M CFTL 202 205 407 6 13

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 SALLET Victor VIC SUR AISNE 720245A CHTL 233 235 468 14 21

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 VERON Solenn DAMMARD 898348R JFTL 176 201 377 5 9

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Junior Homme Arc Libre 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 ZAKONICKY Pierre-Yves VIVIERES 722919G JHTL 217 209 426 9 18

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 ROUSSEAUX Charlene GUIGNICOURT 861346W SFTL 187 194 381 6 15

2 LANGA Catherine PRECY SUR OISE 654985R SFTL 192 189 381 4 15

13 IACKLE Sophie LE PLESSIS
BELLEVILLE

672965J SFTL 170 168 338 3 9

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Marc VILLERS COTTERETS 264089D SHTL 249 248 497 27 16

1 PALEGRY Florian VIVIERES 871978C SHTL 228 211 439 9 17

2 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 677323W SHTL 244 250 494 26 16

2 VERON Americ DAMMARD 808189S SHTL 205 225 430 10 15

3 SALLET Christophe VIC SUR AISNE 717895W SHTL 227 232 459 22 10

4 EGGENSCHWILER
Sylvain

ST AMAND LES EAUX 807200S SHTL 229 225 454 12 20

5 KOZA Michael ECOUEN 419003N SHTL 225 218 443 9 20

6 GEURTS Brieuc Belgique 9999999 SHTL 234 208 442 14 17

7 HOUEL Jean Philippe COINCY 330717A SHTL 207 217 424 4 20

8 PIETTE Julien GUIGNICOURT 861343T SHTL 200 211 411 8 13

9 ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z SHTL 186 189 375 4 14

10 JIMENEZ Laurent LE PLESSIS
BELLEVILLE

785241Y SHTL 172 202 374 4 10

11 BARRES Yann TREMBLAY EN FRANCE 692988Y SHTL 189 179 368 5 9

12 BELVAUX Ludovic COINCY 884432P SHTL 178 169 347 2 10

14 GUERRIER Olivier REIMS 933925L SHTL 131 131 262 2 6

Nbre d'archers : 15

Vétéran Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 CARRU Veronique NANGIS 593667R VFTL 153 136 289   

2 DORGUIN Nicole ST QUENTIN 414836J SVFTL 153 134 287 2 1

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 SALAUN Herve REIMS 672503G VHTL 234 225 459 17 18

2 SAVARY Bruno ST QUENTIN 761090X VHTL 219 224 443 16 10

3 CHIVEE Thierry SEBONCOURT 626275J VHTL 207 202 409   

4 GEURTS Eric Belgique 9999999 VHTL 183 193 376 2 12

5 LANGA Jacky PRECY SUR OISE 594591V VHTL 180 186 366 3 12

6 MALATTIA Herve NANGIS 726754A VHTL 192 173 365 3 9

7 GRELET Jean Luc GUIGNICOURT 865533X SVHTL 180 160 340 6 7

8 NEBOT Francis VIC SUR AISNE 933619D VHTL 178 151 329 4 5

9 PELLOUIN Frederic NANGIS 868032N VHTL 146 150 296   

10 BENEDIC Tony LE PLESSIS
BELLEVILLE

726552F VHTL 147 115 262  5

Nbre d'archers : 10

Junior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX 756763U JHAC 161 169 330 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 CROQUELOIS Marie BUSSY ST GEORGES 855641V SFAC 86 75 161  1

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GODART David SECLIN 672805K SHAC 146 144 290 3 7

1 FOIX SÉbastien VIVIERES 929976U SHAC 98 69 167 1 1

2 BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z SHAC 104 142 246 1 6

2 GANTIER David VILLENEUVE ST
GERMAIN

806981D SHAC 79 69 148   

3 RODRIGUEZ Nicolas BUSSY ST GEORGES 911432M SHAC 93 87 180 1 1

4 CORNUT Sylvain BORNEL 782222S SHAC 71 88 159 2 1

5 TEBOUL Jean-Sebastien BEAUCHAMP 886277V SHAC 49 77 126 2 2

Nbre d'archers : 7

Vétéran Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Vétéran Femme Arc Chasse 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 915577T VFAC 103 69 172   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PUTTEMANS Pieter Belgique 9999999 VHAC 168 186 354 2 9

1 BOMY Alain VILLENEUVE ST
GERMAIN

749312V VHAC 79 99 178  1

2 DIDRICHE Frederic REIMS 881628S VHAC 155 173 328   

3 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H VHAC 140 165 305 2 7

4 ESLAMPOUR Robert ROCHEFORT EN
YVELINES

714604U VHAC 146 134 280 2 5

5 PERRIN Marc ST PRIX 764042F SVHAC 142 131 273 1 5

6 ROHART Francis FLEURINES 335836P SVHAC 136 127 263 2 5

7 MISTRAL Fabrice FLEURINES 420855B VHAC 105 151 256 2 2

8 TORS Pascal FLEURINES 914098K VHAC 131 113 244  2

9 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E VHAC 134 98 232  4

10 BARRES Thierry TREMBLAY EN FRANCE 682583N VHAC 134 91 225 1 5

11 LEGER Luc VILLEPARISIS 601190T VHAC 92 115 207   

12 ROUSSEL Nicolas ROISSY EN BRIE 602793K VHAC 92 105 197   

13 DEJONCKHEERE
Thierry

AGNETZ 799993H VHAC 96 79 175   

Nbre d'archers : 14

Autres tirs
Benjamin Homme Bare bow 2017

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V BHCL 176 167 343   

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PRUDHOMME Sarah SEBONCOURT 883733E MFCL 112 149 261   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Minime Homme Bare bow 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COZETTE Gauthier ABBEVILLE 818743N MHCL 168 195 363 5 10

Tir 2 DIDELET Valentin LE PLESSIS BRION 835833P MHCL 147 186 333   

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DE KERPEL Eloise VIVIERES 853795N CFCL 179 125 304 3 5

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHIVEE Nicolas SEBONCOURT 677905D CHCL 179 158 337   

Tir 2 CHENEL Clement QUEND 774757C CHCL 158 158 316 4 5

Tir 2 DANSIN Kyllian BRECY 891946G CHCL 177  177 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HURE Delphine ABBEVILLE 837242W SFCL 142 161 303 1 4

Tir 2 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 836536D SFCL 167 127 294 2 8

Tir 2 LENOIR Caroline DAMMARD 912925K SFCL 137 138 275 2 2

Tir 2 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K SFCL 120 146 266 3 4

Tir 2 LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y SFCL 118 148 266  2

Tir 2 CAILLEUX Valerie LE PLESSIS BRION 673513E SFCL 88 120 208   

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GARAU Kevin VAUJOURS 706057D SHCL 393  393 6 16

Tir 2 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T SHCL 196 190 386 4 10

Tir 2 BOUBET Gregory VILLERS BRETONNEUX 885780E SHCL 178 201 379 5 9

Tir 2 COZETTE Stephane ABBEVILLE 837239T SHCL 174 192 366 7 9

Tir 2 MORIN Sebastien BEAUCHAMP 886272P SHCL 330  330 2 5

Tir 2 LELIÈVRE Christophe VAUJOURS 882704L SHCL 326  326 5 2

Tir 2 NOIROT Eric CHARLEVILLE
MEZIERES

719530Y SHCL 154 169 323 3 7
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Senior Homme Bare bow 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F SHCL 154 154 308 3 5

Tir 2 DE BRUYCKER Jacky LARBROYE 519597E SHCL 134 173 307   

Tir 2 BURGEI Jerome BEAUCHAMP 857027B SHCL 267  267  6

Nbre d'archers : 10

Vétéran Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX 295291U SVFCL 136 142 278   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R SVHCL 186 176 362 4 5

Tir 2 PRUDHOMME Laurent SEBONCOURT 056211Z VHCL 184 170 354 2 12

Tir 2 KUSBERG Jean-Claude CHARLEVILLE
MEZIERES

294596N VHCL 168 181 349 4 8

Tir 2 CARRU Thierry NANGIS 593665N VHCL 345  345 8 8

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 361724D VHCL 166 152 318 2 10

Tir 2 LELIÈVRE Bernard VAUJOURS 885724U SVHCL 293  293 2 5

Tir 2 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 756762T VHCL 125 110 235 1 4

Nbre d'archers : 7

Senior Femme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 719013L SFCO 206 189 395 8 11

Tir 2 GRANDI Elena VIC SUR AISNE 687741V SFCO 179 181 360 3 9

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GAULT Ludovic GAGNY 725265G SHCO 367  367 7 7

Tir 2 AMARO MOURA Alberto ROISSY EN BRIE 764569D SHCO 339  339 3 5

Tir 2 LABRO Thierry ROISSY EN BRIE 840414U SHCO 332  332 3 6

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
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Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 THOMAS Christine AMIENS 687631A VFCO 213 198 411 7 12

Tir 2 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 288149F SVFCO 162 190 352   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A VHCO 411  411 5 12

Tir 2 HOCHET Pascal GUIGNICOURT 603678X SVHCO 399  399   

Tir 2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 397733U VHCO 358  358 3 5

Tir 2 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 381593A SVHCO 146 180 326   

Nbre d'archers : 4

Senior Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TINLOT Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

681993X SFAD 329  329 1 10

Tir 2 FOIX Natacha VIVIERES 929977V SFAD 131  131   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HENRIQUES Paolo LA QUEUE EN BRIE 857453P SHAD 339  339 6 11

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F SHAD 165 148 313   

Tir 2 LENOIR Olivier DAMMARD 434554S SHAD 116 108 224 1 2

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z SHAD 217  217 1 2

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LARIOS Christine VAUJOURS 692561J VFAD 240  240 1 4

Tir 2 GARBE Sylviane QUEND 619378M VFAD 129 88 217   

Tir 2 DAUBAIRE Marie Jose VILLEPARISIS 775285B VFAD 81  81   

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GARBE Didier QUEND 619377L VHAD 147 156 303   
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le 23/07/2017

Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROUSSEAU Philippe MARPENT 881217V SVHAD 272  272  9

Tir 2 CHEMIN Philippe VAUJOURS 706040K VHAD 271  271  1

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W VHAD 259  259 2 4

Tir 2 PASQUIER Didier BRECY 262232K VHAD 259  259 2 2

Tir 2 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X VHAD 252  252  4

Tir 2 VASSAL Alain RULLY 466271S SVHAD 71 118 189 1 2

Tir 2 FOUCHER Serge VILLEPARISIS 216448V SVHAD 187  187   

Tir 2 SOUCHAUD Jean Pierre VILLEPARISIS 843370G SVHAD 174  174   

Tir 2 BEDUCHAUD Bernard REIMS 239728Z SVHAD 59 75 134  2

Tir 2 LAUTHREY Patrice OZOIR LA FERRIERE 293306L SVHAD 131  131   

Nbre d'archers : 11

Junior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ZAKONICKY Pierre-Yves VIVIERES 722919G JHTL 225 226 451 8 23

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROUSSEAUX Charlene GUIGNICOURT 861346W SFTL 388  388 7 9

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 EGGENSCHWILER
Sylvain

ST AMAND LES EAUX 807200S SHTL 479  479 20 16

Tir 2 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 677323W SHTL 474  474   

Tir 2 SALLET Christophe VIC SUR AISNE 717895W SHTL 467  467 16 19

Tir 2 GEURTS Briec Belgique 9999999 SHTL 220 218 438 11 19

Tir 2 KOZA Michael ECOUEN 419003N SHTL 217 218 435 10 19

Tir 2 HOUEL Jean Philippe COINCY 330717A SHTL 433  433 8 21

Tir 2 PIETTE Julien GUIGNICOURT 861343T SHTL 419  419 6 16

Tir 2 BELVAUX Ludovic COINCY 884432P SHTL 386  386 8 8

Tir 2 PEREIRA Jean-Paul GAGNY 888650Z SHTL 302  302 3 9

Tir 2 GUERRIER Olivier REIMS 933925L SHTL 141 140 281 1 7

Nbre d'archers : 10
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Vétéran Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DORGUIN Nicole ST QUENTIN 414836J SVFTL 149 116 265 1 6

Tir 2 CARRU Veronique NANGIS 593667R VFTL 113 101 214   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 672503G VHTL 228 241 469 23 11

Tir 2 SAVARY Bruno ST QUENTIN 761090X VHTL 210 223 433 11 18

Tir 2 CHIVEE Thierry SEBONCOURT 626275J VHTL 197 201 398   

Tir 2 GEURTS Eric Belgique 9999999 VHTL 189 190 379 5 11

Tir 2 MALATTIA Herve NANGIS 726754A VHTL 352  352 6 9

Tir 2 GRELET Jean Luc GUIGNICOURT 865533X SVHTL 346  346   

Tir 2 PELLOUIN Frederic NANGIS 868032N VHTL 169 175 344  7

Nbre d'archers : 7

Junior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX 756763U JHAC 179 176 355 6 7

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CROQUELOIS Marie BUSSY ST GEORGES 855641V SFAC 64 110 174 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GODART David SECLIN 672805K SHAC 141 156 297 2 6

Tir 2 BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z SHAC 126 158 284 1 5

Tir 2 RODRIGUEZ Nicolas BUSSY ST GEORGES 911432M SHAC 104 100 204 1 3

Tir 2 TEBOUL Jean-Sebastien BEAUCHAMP 886277V SHAC 48 58 106  2

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PUTTEMANS Pietter Belgique 9999999 VHAC 180 183 363 6 9
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Vétéran Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DIDRICHE Frederic REIMS 881628S VHAC 150 174 324 1 3

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H VHAC 307  307   

Tir 2 PERRIN Marc ST PRIX 764042F SVHAC 284  284 1 6

Tir 2 ESLAMPOUR Robert ROCHEFORT EN
YVELINES

714604U VHAC 258  258  6

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E VHAC 213  213 1 5

Tir 2 DEJONCKHEERE
Thierry

AGNETZ 799993H VHAC 63 69 132  1

Tir 2 LEGER Luc VILLEPARISIS 601190T VHAC 128  128   

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 151

Club Organisateur : 
0502030 CIE D'ARC DE VIVIERES STE CLOTILDE

Arbitre responsable : 
265284C NAUDIN DOMINIQUE
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